
KONKURS WIEDZY O POZNANIU 

W lutym w naszej świetlicy odbył się konkurs wiedzy o Poznaniu. Dzieci miały okazję 

pochwalić się swoją wiedzą na temat historii, zbytków i tradycji związanych z naszym 

miastem. Oto laureaci konkursu. 

 

 

 

WARSZTATY PLASTYCZNE DLA DZIECI I RODZICÓW 

 

W marcu odbyły się warsztaty plastyczne dla dzieci i rodziców. Podczas spotkania 

ozdabialiśmy przedmioty techniką decoupage. Efektem naszej pracy były piękne talerze 

ozdobione świątecznymi i wiosennymi motywami. 

 

 



 

 

  

 

  

 

 

 



DZIEŃ KOBIET W ŚWIETLICY 

 

W tym dniu przygotowaliśmy niespodziankę dla dziewczynek. Odbyły się zabawy 

i konkursy w rozpoznawaniu przedmiotów wykorzystywanych w gospodarstwie domowym 

i do pielęgnowania urody. Był taniec z miotłą, wieszanie prania i ubieranie się na czas. 

Było dużo śmiechu, wszystkie „ małe kobiety” dostały miły upominek. 

 

 

 

 

  

 



II MIĘDZYSZKOLNY KONKURS PRZYRODNICZO – 

EKOLOGICZNY 

 

 

 

Dnia 6 kwietnia 2016 r. odbył się II Międzyświetlicowy Konkurs Przyrodniczo – 

Ekologiczny. Uczestniczyły w nim zespoły z pięciu szkół: SP 5, SP 42, SP 75, SP 74 i SP 82. 

Zawodnicy wypełniali karty pracy zawierające zadania, krzyżówki i rebusy, rozpoznawały 

zwierzęta, podawały nazwy drzew, segregowały śmieci. W tym roku zajęliśmy II miejsce. 

Naszą świetlicę reprezentowali: 

Andrzej Gawroński Ia 

Natasza Stankiewicz IIIb 

Alicja Glabus IIIb 

 



 

 Uczestnicy konkursu wraz z opiekunami. 

 

WYJŚCIE DO REZERWATU ARCHEOLOGICZNEGO GENIUS LOCI 

 

W kwietniu wybraliśmy się do Rezerwatu Archeologicznego na warsztaty pt. „Dawno, 

dawno temu na Ostrowie Tumskim”. Uczniowie z klas pierwszych dowiedzieli się, kim byli 

i jak żyli ludzie 1000 lat temu i jakie ślady ich pobytu odkryto na wyspie tumskiej. 

 

 

 

Dzieci zbudowały makietę grodu z drewnianych elementów. Obejrzały 

fragment wału obronnego wzniesionego przez księcia Mieszka I. 



 

 

 

 



WYJŚCIE DO TEATRU MUZYCZNEGO 

 

 

 

Na początku maja dzieci z klas II wybrały się do Teatru Muzycznego na musical 

„Dookoła karuzeli, czyli dziecko potrafi”. Do wspólnej zabawy zaprosił nas kolorowy świat 

piratów, rajdowców, strażaków i muzyków. Był to niezwykły spektakl, który bawiąc – uczył, 

a ucząc – bawił. Przedstwienie wszystkim bardzo się podobało.  

 

 

 

 

 

 

 



MIĘDZYŚWIETLICOWY KONKURS TAŃCA 

W dniu 6 maja 2016 r.dziewczynki z kółka tanecznego reprezentowały naszą świetlicę 

w konkursie tanecznym organizowanym przez SP 38.  

 

  

Grupa taneczna pięknie się zaprezentowała i występ wszystkim się podobał, niestety 

nie stanęliśmy na podium. 

 

ŚWIETLICOWY TURNIEJ „EURO 2016” 

 

 

W maju w naszej świetlicy odbył się turniej piłki nożnej, w którym rywalizowały trzy 

osobowe zespoły.  

 

 



VIII MIĘDZYŚWIETLICOWY TURNIEJ SPORTOWY  

„W ZDROWYM CIELE, ZDROWY DUCH” 

 

Dnia 9 czerwca 2016 r. odbył się turniej sportowy. Do udziału zaprosiliśmy dzieci ze 

świetlic SP 5, SP 42, SP 74, SP 75. Zawody obejmowały rywalizację w formie wyścigów 

rzędów. Na zakończenie odbyła się konkurencja dla wychowawców. Wszystkie reprezentacje 

szkół otrzymały dyplomy i nagrody. W tym roku niestety nie udało nam się zdobyć 

znaczącego miejsca.  

 

 

 

Turniej poprzedziła rozgrzewka dla wszystkich zawodników. 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 Zawodnicy z opiekunami. 

 

KONKURS PLASTYCZNY „MAJOWA ŁĄKA” 

 i „RYMOWANKI -WYLICZANKI 

 

W maju zorganizowaliśmy konkurs plastyczny, w którym wzięła udział duża grupa 

dzieci. Uczniowie wspólnie z nauczycielami, drogą głosowania, wybrali najciekawsze prace. 

Oto niektórzy laureaci. 

 

Na początku czerwca odbył się konkurs znajomości wyliczanek. Najwięcej 

rymowanek zapamiętała Marcjanna Rochmińska, Olga Janiak i Oliwia Walkowiak. 

Gratulujemy! 


